
1  

Uchwała Nr AR001-43-XII/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich 

 

Działając na podstawie § 125 ust. 6 Statutu uchwala się co następuje. 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

Pana prof. dr hab. Romualda Szopę na przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej ds. 

Nauczycieli Akademickich. 

2. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

dr hab. Andrzej Swinarew, prof. AWF Katowice na zastępcę przewodniczącego Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich. 

 

§ 2. 

Skład Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich:  

1. prof. dr hab. Romuald Szopa - przewodniczący; 

2. dr hab. Andrzej Swinarew, prof. AWF Katowice – zastępca przewodniczącego; 

3. dr hab. Daria Chmielewska, prof. AWF Katowice; 

4. dr Grażyna Osiadło; 

5. dr Grzegorz Mikrut; 

6. dr Bartłomiej Szreniawa; 

7. Klaudia Żyszka; 

8. Oskar Szczyrk; 

9. Urszula Niegowska. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym większością głosów podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. 

Nauczycieli Akademickich. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 
 


